FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N.º 003/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA - RN, Estado do Rio Grande
do Norte, usando de suas atribuições legais e em conformidade com
o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve
ADJUDICAR a decisão da Comissão Permanente de Licitação, ao
Processo  de  INEXIGIBILIDADE  de  Licitação  N.º  003/2024,
objetivando as INSCRIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO DE 1202º CURSO
DE  CAPACITAÇÃO  PARA  VEREADORES,  SECRETÁRIOS
MUNICIPAIS,  PREFEITOS,  VICE-PREFEITOS,  GESTORES,
ASSESSORES  E  SERVIDORES  PÚBLICOS,  REFERENTES  AOS
INSTRUMENTOS DE AVALIAÇÃO E EXCELÊNCIA EM GESTÃAO
PÚBLICA, NA CIDADE E DE MACEIÓ/AL, QUE SERÁ REALIZADOS
NOS DIAS 09, 10, 11, 12 DE ABRIL DE 2024, em favor da empresa
qual  seja:  CLESIO MUCIO DRUMOND FILHO/CAPACITACAO E
TREINAMENTO,  inscrito  no  CNPJ:  39.451.628/0001-49,  com
endereço  à  Av.  Doutor  Cristiano  Guimarães,  985,  SALA  12,
Planalto, Belo Horizonte/MG, CEP: 31.720-300, perfazendo o valor
global de R$ 3.960,00 (Três Mil, Novecentos e Sessenta Reais).

Upanema - RN, 05 de abril de 2024.
.

.
.

_______________________________________________
IBAMAR COSTA E SILVA
Vereador - Presidente

Publicado por: IBAMAR COSTA E SILVA
Código Identificador: 88247204

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/04/2024.
EDIÇÃO 1874. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br